
 

 

 

 

   

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

      

Н А К А З  
 

          Ужгород                 

     16.12.2019                                                                                № 748 

 

Про внесення змін до паспорту  

бюджетної програми на 2019 рік 

 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 

„Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів” (зі змінами) та рішення обласної ради від 

26.09.2019 № 1531 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 13 грудня 

2018 року № 1346 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 4 квітня, 

16 травня, 23 травня 2019 року)”, наказу департаменту фінансів Закарпатської 

ОДА від 09.12.2019 № 214 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2019 рік, 

затвердженого наказом 18.02.2019 № 82 за таким кодом програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, виклавши його у 

новій редакції: 

 

1115061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону. 

 

 

 

 Начальник управління            Віталій ЕРФАН 

 


